
Smlouva o dílo č. 009-2018

SMLOUVA O OÍlO

uzav ená podle ustanoveni 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném

zněni na zhotovení stavby s názvem:

,,Mlhoviště s povrchem SmartSoft"

l.sMLUVNí sTRANY

1.1. Zhotovitel: 4SOFT, s.r.o.

sídlo: Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41

zastoupen:

ve věcech smluvních: Mgr. Michalem Kubinem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli

ve věcech technick ch: Mgr. Dušanem Šmídem, jednatelem společnosti

lčo: 287 03324
DlČ: CZ287 03324
zapsaná v obchodnim rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka27601

e-mail: inío@4soft,cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald

č, tlčtu: 43-4960250267/0100

dále jen jako ,,zhotovitel"

Objednatel: Mate ská škola Korátky Havlíčk v Brod

sídlo: P íčná 191, 580 01 Havličktiv Brod

zastoupen:
ve věcech smluvních: Mgr. Stěpánka Sykorová, editelka
ve věcech technick ,ch: Mgr. Stěpánka S korová, editelka
lCO: 750 15 196

Tel: 569422455,724533241
e-mail: ms.konalky@mshb.cz

objednatel není plátce DPH

dále jen jako ,,objednatel"

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako ,,smluvní strany"

II. P edmět smlouvy a místo plnění

2.1 P edmětem smlouvy je záuazek zhotovitele provést pro objednatele níže specifikované dílo na sv j

náklad a nebezpečí azáuazekobjednatele dílo p evzit a zaplatit zaně)niže sjednanou cenu.

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v realizaci multifunkčních h išť z povrchu

SmartSoft 35 pro Mate skou školu Korálky Havlíčkrjv Brod, P ičná 191, Havlíčkrjv Brod, PSČ: 580 01,

dle nabídkového rozpočtu a grafického návrhu, které tvo í p ílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy.



Smlouva o dílo č. 009.2018

2.3 (dále též jen jako ,,dílo").

2.4 DÍlo bude provedeno na zahnadě Mate ské školy Korálky Havlíčkrjv Brod, P ičná 191, Havlíčkrjv Brod,
PSČ: S80 01, dále též jen jako ,,staveniště"). Staveniště je místem plnění dila dle této smlouvy,

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že k prcvedeni díla má pot ebné oprávnění k podnikání. Zhotovitel je oprávněn
provést dílo i s pomocíjin ,ch osob.

lIl. Lhťlty provádění díla a pred áni staveniště

3.1 . Zhotovite! se zavazuje dokončit dílo v těchto termínech:

(i). predpok!ádany termínzahďlení prací na dí!e: 9.7 . 2018 - dle aktuáIních klimatickych
podmínek. Termín bude up esněn stavebním technikem 4soft - Filipem R žičkou - tel.

776 361 033.

(iD, p edpokládan ,termín dokončení prací na díle: 27.7,2018

3.2. Termín dokončení díla dle odst. 3.1 tohoto článku platí pouze za p edpokladu prováděni díla bez
p erušení zptisobeného objednatelem.

3.3. Objednatelje povinen p edat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací na díle.

3.4. Smluvní strany sjednávqí, že veškeré termíny dle odst, lll. se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z
d vodu vyŠŠÍ moci a/nebo z drjvodu nevhodn ch klimatick ch podmínek (trval ,déšť, teplota během
instalace povrchu nesmi klesnout pod 8"C a během vyzráváni pod 5'C po cel den) realizovat dílo,
jehoŽ zhotovení je p edmětem této smlouvy. Za vyšší moc smluvni strany uznávají všechny
nep edvídatelné okolnosti sto.|ící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s
vynaloŽením silí k zabránění nebo zmírnění následkrj, ktere lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat,

3.5. Podminkou splnění termínrj dle odst. 3.1 této smlouvy ze strany zhotovitele je součinnost ze strany
objed natele. Součinností objednatele se rozumí zejména:

(i) včasné a ádné p edánístaveniště,
(iD. ádná a včasná rihrada jednotliv ,ch daňoy ch dokladrj vystaven ch zhotovitelem objednateli za

prováděni dila dle této smlouvy,

(iii). p edání všech vyjád ení a dokladrj pot ebn ch pro ádné provedení díla, a to zejména všech
rozhodnutí či souhlasrj vydan ch p íslušn ,m správnim orgánem (stavebním adem) s
vyznačenou doložkou právní moci nejpozději v den p edání staveniště,

lV. Cena díla

4,1 Cena díla dle cenové nabidky zhotovitele, ktena je p ílohou č. 2 této smlouvy:

Cena bez DPH: 131 469,00 Kč
DPH 21o/oi 27 608,49 Kč
Cena s DPH: 159 077,49Kč



42

Smlouva o dílo č. 009-2018

Konečná cena dila bude vypočítána jako součet součinrj množství skutečně proveden ch praci a

dodávek (tj, použit ,ch věci) a jednotkov ch cen uveden ,ch v cenové nabídce zhotovitele, V této

souvislosti se smluvní strany dohodly, že ustanoveni 2620 až 2622 občanského zákoníku se

nepoužije.

Objednatel je oprávněn požadovat p ed započetím s prováděním díla nebo v pniběhu provádění díla

změny díla (tj. zejména rozšíení rozsahu díla, změnu standardu v ,robkti a materiálri), tato změna však

musí b ,t v rámci p íslušn m orgánem vydaného ťrzemniho rozhodnuti či souhlasu a/nebo stavebního

povoleni či souhlasu stavebniho ri adu s provedením stavby, jinak je objednatel povinen si sám na

vlastní náklady za ídit změnu těchto dokumentrj. Požadavek na jakoukoli v še uvedenou změnu bude

zhotovitelem ještě p ed započetím těchto prací či dodávek oceněn dle jednotkov ch cen uveden ch v

cenové nabídce zhotovitele, a není-li taková práce či dodávka uvedena v cenové nabidce zhotovitele,

pak dle jednotkov ch cen v místě a čase obvykl ch. Změnu díla si objednatel se zhotovitelem

odsouhlasíve formě písemného dodatku k této smlouvě nebo uzav ením samostatné smlouvy o dílo.

Smluvní strany sjednáuali, žejednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele, a tedy nabidkovou cenu

je možno po uzav ení této smlouvy zv šiťsnížit v těchto p ípadech:

(i) změna daňov ,ch p edpisri, které majívliv na cenu dila;

(ii). objednatelem dodatečně požadované práce ve vyšší kvalitě/kvantitě;

(iii), objednatelem dodatečně požadované dodávky materiálu a/nebo vybavení ve vyšší

kvalitě/kvantitě;

(iv). podstatná změna terminu realizace díla z dr]vodu na straně objednatele;

(v). nep edvídané náklady souvisejíci s prováděním p edmětu dle této smlouvy, které vznikly nikoliv

na straně zhotovitele, nap . opat eni vypl vajicí z dodatečného pnizkumu staveniště,

nebezpečné nálezy, archeologické nálezy a další vlivy a skutečnosti, které nebylo možno ke dni

podpisu této smlouvy zhotovitelem p edpokládat.

43

4.4

V. Platební podmínky

5.1 Objednatel tímto prohlašuje, že disponuje dostatečn ,mi finančnimi prost edky k hradě všech sv ch
závazků z vypl vajícich z této smlouvy.

5.2 Konečné vytičtování ceny díla bude provedeno zhotovitelem po p edání díla, a to konečn m daňov m

dokladem - fakturou po p edání díla objednateli se splatností 14 dn ,

5.3 Dílo spadá/nespadá do režimu p enesené daňové povinnosti pň poskytnutí stavební nebo montážních

prací ve smyslu ustanovení 92e zákona č,23512004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších p edpis . Daň z
pňdané hodnoty proto nebude rjčtována a p íslušnou daň z pňdané hodnoty je povinen p iznat a

vytlčtovat objed natel.

5.4 Dnem uskutečnění zdanitelného plněníje den podpisu p edávacího protokolu.

5,5 Každ daňov doklad - faktura (zálohov , dilčí nebo konečn ) vystaven zhotovitelem musí mít

náležitosti dle zákona o DPH v platném zněni, Navic musi obsahovat:

číslo této smlouvy a den jejího uzav eni,



Smlouva o dílo č. 009.2018

název díla,

lhrjtu splatnosti,

bankovn í spojení zhotovitele,

razítko a podpis zhotovitele.

61

6.2

Vl. Prohlášení, práva a povinnostismluvních stran

Objednatel prohlaŠuje, že jsou splněny všechny podmínky dané závazn mi právnimi p edpisy pro
realizaci díla, a to zejména z hlediska dodžení ustanovení zákona č, 183/2006 Sb., o rizemním
plánování a stavebnim ádu (stavební zákon) v platném znění.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitelem prost ednictvím technického dozoru
objednatele.

6.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude na staveništi udžovat po ádek a zajistí označení stavby.

6.4 Zhotovitel se zavazuje, že po dokončení díla vyklidí a p edá staveniště zpět objednateli. pozemky,
jejichŽ pravy nejsou souČástí této smlouvy, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po
ukončení praci do privodniho stavu bez zazelenění.

6,5 Zhotovitel se zavazuje pň prováděnídíla dodžovat podminky stanovené p íslušn ,m stavebním ri adem
Pro stavebníka, tj. objednatele p edmětného díla. Vyžaduje-li prováděni díla pravomocné zemní
rozhodnutí (p íp. rizemní souhlas), a/nebo stavební povolení nebo souhlas s provedenim ohlášeného
stavebního záměru p edá objednatelzhotovitelityto dokumenty nejpozdějiv den zahé4eniprací na díle,

6.6 Smluvní strany sjednáuqi, že dílo p echází do vlastnictví objednatele až dnem riplného zaplaceni ceny
díla dle této smlouvy.

Vll. Dokončení díla, p edání a p evzetídíla

7.1 DÍlo je dokonČeno, je-li p edvedena jeho zp sobilost sloužit svému ričelu. objednatel p evezme
dokončené dílo s v hradami, nebo bez v ,hrad.

7.2 Zhotovitel je Povinen oznámit objednateli dokončení dila a vyzvat jej k jeho p evzetí. objednatel se
zavaz$e P evzít dílo od zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnrj ode dne, kdy mu zhotovitel oznámi
dokonČení díla a vyzve jej k jeho p evzetí, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jestliže
objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost pň p edání a p evzetí díla, tj, zejména nereagujeJi na
oznámení zhotovitele o dokonČení díla a v zvu k jeho p edání, či nedostaví-li se ve sjednaném termínu
k P evzetí díla, platÍ, Že dílo je objednateli p edáno bez vad a nedodělkrj uplynutím 5 pracovních dnr)
ode dne, kdY zhotovitel oznámil objednateli, že dílo je dokončeno avyzvaljej k jeho p evzetí.

7.3 Zhotovitel P edá a objednatel p evezme dokončené dílo, či p ípadně jeho jednotlivé ucelené části, na
základě PÍsemného p edávacího protokolu sepsaného oběma smluvními stranami, kter bude
obsahovat zejména prohláŠení objednatele, že dílo nebo jeho část p ejímá. P evezme-li objednatel dílo
s vadami (s v hradou), bude součástí zápisu o p edání a p evzetí soupis těchto vad, s uvedením
termínri jejich odstraněnÍ, Objednatel však není oprávněn odmítnout p evzetí díla pro ojedinělé drobné
vadY, které samy o sobě ani ve spojení s jin mi nebrání uživáni díla, ani užiuáni díla podstatn m
zPtisobem neomezuji (dále jen jako "drobné vady"). Odmítne-li objednatel dílo p ewít, uvede vždy



Smlouva o dílo č. 009-2018

písemně drivody pro odmítnutí, Odmítne-li však objednatel p evzít dílo bez uvedení d vodrj nebo

odmítne-li dílo p evzít z drjvodu existence drobn ch vad, platí, že dílo bylo p edáno okamŽikem, kdy

objednatel takto odmítldílo p evzít.

7.4 Zhotovitel pňpraví a p edá objednateli p i p ejímacím ízení prohlášení o shodě na dany typ povrchu dle

čsn ru ttzz.

7.5 Zhotovitel je oprávněn dokončit dilo i p ed sjednan m termínem jeho dokonČenÍ, a objednatel je v

takovém p ípadě povinen od zhotovitele dílo p evzit v še specifikovan m zprisobem i p ed tímto

terminem.

7.6 Smluvní strany se zprošťují odpovědnosti za částečné nebo riplné nesplnění smluvních závazkŮ dle této

smlouvy, jestliže by se tak stalo v drjsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které

vznikly po uzav ení této smlouvy v dtjsledku stranami nep edvídan ch a neodvratiteln ch událostÍ,

mimo ádné a neodvratitelné povahy, mající bezprost ední vliv na plněni p edmětu této smlouvy. Jedná

se p edevším o živelné pohromy, válečné události, p ípadně opat ení p íslušn ,ch správních orgán na

zemí České republiky. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou

budou okolnosti vyšší moci p sobit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě,

nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.4

Vlll. Odpovědnost za vady azáruka za jakost

Zhotovitel odpovidá zauady, ježmádílo v okamžiku jeho p edáni objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli na celé dilo záruční dobu v délce 60 měsícrj. Na nerezové mlŽÍtko

zhotovitel poskytuje záruční dobu v délce 24 měsícťr. Záručni doba začiná běžet dnem p evzetí dila

nebo jednotliv ,ch ucelen ,ch částí díla.

Zhotovitel zaručuje, že po záručni dobu bude mít dílo vlastnosti stanovené platn ,mi ČSru a ČSn rru

1177 atouto smlouvou, s p ihlédnutím k běžnému opot ebení.

V p ípadě, že se objednatel nedostaví k p edáni díla, a/nebo neposkytne-li objednatel pot ebnou

součinnost k p edání díla, a/nebo jeho p evzetí neoprávněně odmítne, počne běh záruČní doby ode dne

následujícího po dni, ve kterém mělo dojít k p edání díla.

Zhotovitel stanoví tyto podmínky platnosti záruky za jakost a odpovědnosti za vady a zp sob uplatnění

záruky a odpovědnosti za vady díla:

(i). Záruka na jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje na zjevné vady a nedodělky díla,

které jsou z ejmé již p i jeho p evzetí objednatelem, pakliže objednatel tyto zjevné vady a

nedodělky neuvedl v protokolu o p edání a p evzeti díla.

(ii), Záruka za jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje a zhotovitel neodpovídá za

zhoĚení vlastností dila nebo za poškození díla, které po jeho p evzetí zpt)sobil objednatel,

provozovatel nebo vlastník díla (nap . nedostatečnou ridžbou), pop ipadě jakákoli t eti osoba,

nebo které byly zprisobeny neodvratiteln mi událostmi (nap . živelni pohromy atd.).

(iii). Zárukaza jakost ani odpovědnost za vady dila se nevztahuje a zhotovitel neodpovídá zauady

dila zp sobené vadami částí stavby, které nejsou p edmětem díla dle této smlouvy (nap . vady

podloží, ochranné vrstvy, podkladu, atd.),

81

B2

83

85



Smlouva o dílo č. 009.2018

(iv) Objednatelje povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V reklamaci musí b t vady podrobně popsány a dále musí b t uvedeno, jak m

zprisobem se projevují. Objednatel rovněž uvede své požadavky na zprisob odstranění vady a
pňpoji též vhodné d kazní prost edky (zejména fotografie či videozáznam), lze-lije vzhledem k

charakteru vad pňpojit.

(v). Reklamaci m že objednatel u zhotovitele uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lh ty.

8.6 Podmínky odshaňování vad:

(i). Zhotovitelse zavazuje, že nastoupi na odstraněni běžn,ch záručních uad,za které odpovídá,

(ii)

nejpozději do 10{i pracovních dní od doručení oznámení (reklamace) objednatele, ato za
p edpokladu, že v dané době nebude existovat pekážka, která by odstraněnívady bránila, tj.

zejména nebudou-li v dané době nap . natolik nep íznivé klimatické podmínky, p i kten ch nelze
dle ustanovení p íslušn ch ČStt a ČSru eru práce na díle provádět atd. V takovém p ípadě by
zhotovitel nastoupil k odstranění běžné vady díla nejpozději do 1Oti pracovních dní ode dne,
kdy p ekážka odpadla. Poté, kdy zhotovitel nastoupí k odstranění vady díla, sjednaní smluvní
strany termín, do kdy bude vada odstraněna.

V p ípadě záručních vad havarijního charakteru (tj. vad, které zcela brání užívání díla jako

celku), za které zhotovitel odpovídá, zahďji zhotovitel jejich odstraňování bez zbytečného
odkladu, ato za p edpokladu, že v dané době nebude existovat p ekážka, která by odstranění
vady bránila, tj. zejména nebudou-li v dané době nap . natolik nep íznivé klimatické podmínky,
p i kten ch nelze dle ustanovení p íslušn ch ČStt a ČSru rU práce na díle provádět atd. V
takovém p ípadě by zhotovitel nastoupil k odstranění běžné vady díla bezodkladně poté, kdy
p ekáŽka odpadla. Poté, kdy zhotovitel nastoupí k odstranění vady díla, sjednaní smluvní
strany termín, do kdy bude vada odstraněna.

8,7 ProkáŽe-li se ve sporn ch p ípadech, že objednatel reklamoval neoprávněně , žn. žejím reklamovaná
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lh ta, pop . že vadu zprisobil
nevhodn m uŽÍváním dila objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady a škody
prokazatelně zhotoviteli vzniklé p i odstraňování takovéto vady.

lx. smluvnísankce

9.1 Pokudsezhotovitelzdtjvodu, zaktery odpovidá,dostanedoprodlení stermínemdokončení díladle
Článku lll. této smlouvy, je objednatel oprávněn vyričtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve v ,ši 0,05o/o z
celkové ceny díla dle odst. 4.1 této smlouvy zakaždy den prodlenís dokončenim díla.

9.2 Pro p ípad prodlení objednatele s hradou zhotovitelem dle této smlouvy vystaveného daňového
dokladu, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní rirok z prodlení ve v ši 0,05o/o zdlužné částky
zakaždy den prodlenís hradou.

9.3 Smluvní pokuty dle tohoto článku této smlouvy se stávají splatné ve lhrjtě stanovené v písemné rr zvě
druhé smluvní strany k jejich rjhradě, která však nesmí b t kratší než 10 dnrj od doručení této v zvy na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.



Smlouva o dílo č. 009-2018

X. Odstoupení od smlouvy

10.1 objednatel je oprávněn, vedle dalších p ípadri uveden ch na jin,ch místech této smlouvy, od této

smlouvy odstoupit v p ípadech, kdy zhotovitel:

(D. p es opakované pisemné upozornění objednatele provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a

jejimip ilohami,

(iD. bylo-|i se zhotovitelem zahájeno insolvenčni izeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o padku

nebo insolvenční návrh byl zamitnut proto, že majetek nepostačuje k hradě náklad

insolvenčniho ízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostaČujici nebo

byla zavedena nucená správa podle zvláštních prárvních p edpisti.

10.2 Zhotovitel je oprávněn, vedle dalšich p ipad uveden ch na jin ch mistech této smlouvy, od této

smlouvy odstoupit v p ípadech, kdy objednatel:

(i). nep edá zhotoviteli ani po písemné v ,zvě ádně a včas staveniště,

(ii). se dostane do prodlení s hradou jednotliv,ch daňov ch dokladtj vystaven ,ch

zhotovitelem objednateli za provádění díla dle této smlouvy,

(iii), nep edá ani po písemné v zvě zhotoviteli všechna vylád ení a doklady pot ebné pro ádné

provedení díla, a to zejména všechna rozhodnutí či souhlasy vydané p íslušn m správním

orgánem (stavebním adem) s vyznačenou doložkou právní moci,

(iv). vstoupi do likvidace nebo je s objednatelem zahájeno insolvenčni ízenÍ, v němŽ bylo

vydáno rozhodnutí o ripadku nebo v němž byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek

nepostačuje k hradě nákladrj insolvenčního izení, nebo byl konkurs zrušen proto, Že

majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláŠtnich

právních p edpisti.

10.3 Odstoupeni od této smlouvy lze učinit pouze písemně a zaslat na adresu druhé smluvní strany

doporučen m dopisem s využitím provozovatele poštovních služeb, Odstoupení od smlouvy nab vá

právního ťrčinku dnem písemného doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní

straně. Smluvni strany jsou povinny nejpozději do jednoho měsíce od nabytí činnosti odstoupení

vyrovnat písemnou dohodou vzájemně poskytnutá plnění (tj. provedené práce) na základé této smlouvy.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že vp ípadě odstoupeni od smlouvy ztlstávají vplatnosti ustanovení této

smlouvy trkající se smluvních pokut, úrok a ustanoveni o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová

ujednáni obsažená v této smlouvě a v jejích p ílohách.

xl. závěrečná ustanovení

11.1.Tato smlouva se ídí právnim ádem České republiky, zejména p íslušn mi ustanoveními zákona Č,

89l2012Sb., občanského zákoniku, ve zněni pozdějších p edpisti.

11.2.Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o p edmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvnístrany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji za drjležité pro závaznost smlouvy. ŽaOnY prolev

stran učiněn pň jednání o této smlouvě ani projev učiněn , po uzav ení této smlouvy nesmí b t vykládán

v rozporu s v slovn m ustanovením této smlouvy a nezakládá žádny záuazek žádné ze stran.

11.3.objednatel vsouladu sustanovenim 1765 odst.2 občanského zákoníku na sebe pebírá nebezpeČÍ

změny okolnosti, jež by mohly v budoucnu nastat, a nevznikne mu tak právo vyvolat obnovenijednání o

smlouvě.



Smlouva o dílo č. 009.2018

11.4.Objednatel a zhotovitel souhlasně prohlašují, že plnění jedné ze smluvních stran není vhrubém
nepoměru k tomu, co poskytuje druhá smluvní strana a pokud jsou některá plnění v hrubém nepoměru,
vypl vá dtjvod tohoto nepoměru ze zvláštního vztahu mezi smluvními stranami.

11,5.Tato smlouva mriže b t měněna pouze písemn mi vzestupně očíslovan mi dodatky ke smlouvě
podepsan mi oběma smluvními stranami. Forma ristních dodatkrj je tímto smluvními stranami
vylouČena. Za písemnou formu nebude pro tento ričel považována v měna e-mailov ch či jin ch
elektronick ch zpráv.

11.6.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každá strana obdžíjeden v tisk. Smlouva
nab vá platnosti a činnosti podpisem poslední ze smluvních stran.

11.7.Smluvní strany shodně proh|ašují, že jsou si vědomy všech právních drjsledkrj touto smlouvou
vyvolan ch, souhlasí se všemi jejími ustanovenimi, s nimiž se podrobně seznámily, a na dr]kaz své
svobodné a pravé v le p ipojuji vlastnoruční podpisy sv ch oprávněn ,ch zástupcri

11.8.V p ípadě, že by některé ustanovenitéto smlouvy bylo z jak,chkolivdrjvodrj neplatné nebo ne činné,
nezprisobuje neplatnosťneúčinnost ostatních částí smlouvy, Smluvní strany se zavazqi nahradit po
vzájemné dohodě toto ustanovení jin m, odpovídajícím sv ,m obsahem ričelu neplatného/neričinného
ustanoveni,

11.9.Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv kuveejněni prostednictvím registru smluv bez
zbyteČného odkladu, nejpozději do 30 dnr] od jejího uzav eni ( 5 odst. 2zákonao registru smluv).

V Tanvaldu dne 2.7 . 2018 V Havlíčkově Brodě, dne 3.7.2018

Mgr. Dušan Šmíd - jednate! Mgr. Štěpanka S korová, reditelka

Seznam príloh:

Príloha č.1. graficky návrh plochy

Príloha č.2. cenová nabídka



Nu
l

+,{_
ooÝ
É
3
3

+
3É qÝEi q

I$§ Ě

ĚÉsrut

ciol-
\G,
J
a
oJ

o'(J
fr|

>ďP
ó$- llj
šONl

Es $s

F

o
E,

29 oo:).{
B= ĚR

Nl
El
ol
N!
l

e-U
_9
o.
ol_

>(u

E
l.}

r}

oJ
-oU

sC)o
l\(tl
.(U .Gl

oorNŤ.o*
-O(J

o?E
r()
.g
.9
trt
tU
lrĚ
-l
N

t
IčJ
\

oLÉ
oil
.E . -.

,#

EĚ
,o E,
El

F:



cenová nabídka
Mate ská škola Korálky Hav!íčk v Brod,

7ahradnického 2864,
580 01 Havlíčk v Brod

Mlhoviště s povrchem SmartSoft

Varianta: č. nabídky:

L

demontáž betonov, ch dlaždic a obrubníku

stávající plochy vč.nak!ádky na kontajner s

p emístěním do 50m m2 20 103,00 Kč 2 050,00 Kč

2

odvoz betonové dlažby a obrubníku vč.

betonového základu na skládku vč. poplatku

za Iikvidaci t 2,L 970,00 Kč 2 037,00 Kč

3
demontáž stávající sprchy vč. odvozu a

likvidace kp|. L 2 3L0,o0 Kč 2 3L0,00 Kč

4

strojní stržení drnu a odkopávky 20,25cm v
požadovaném tvaru - p erovnání a uprava

pIá ně m2 22 158,00 Kč 3 476,00 Kč

5
nakládka drnu a v kopku na kontejner +

odvoz vč.skládkovného - koef.].,3 m3 5,8 1, 120,00 Kč 6 496,00 Kč

6

štěrková podkladní vrstva pod uměl povrch

- 2lcm - vč. rovnání a hutnění (].80mm

štěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0-

4mm) m2 20 460,00 Kč 9 200,00 Kč

7

nákup a osazení betonového obrubníku š.

50mm do betonového Iože, vč. betonu do

požadovaného tvaru vč. rozmě ení
bm 20 364,00 Kč 7 280,00 Kč

8

Hrubé terénní ripravy kolem

obrubník l/ukončovacích lemťt povrchu,

uhrabání a osetí travním semenem kp L 3 72o,o0 Kč 3 720,00 Kč

9

bezpečnri polyuretanov povrch SmartSoft
EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)-
HlC 1,6m v dané barevnosti

m2 20 1 960,00 Kč 39 200,00 Kč

10

nerezové mlžítko se t emi květy vč.

kotvícího dí!u (zapínací venti! + kryt)-

spot eba vody 2,tllmin ks I 22 3oo,00 Kč 22 300,00 Kč

LI
3D EPDM krytka na spodníčást mlžítka po

demontáži kytičky v zimních měsících - pr.

0,5m. v ška 0,2m m2 I 2 520,00 Kč 2 520,00 Kč

12

Kotvení mlžíta do betonu vč. propojení s
p ívodní hadicí (nezahrnuje vodovodní
p ípojku) kpI. L 4 920,00 Kč 4 920,00 Kč

13
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná

se o nást ik) - skákací panák - koráIky
ks L 4 050,00 Kč 4 050,00 Kč



I4
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná
se o nást ik) - skok z místa se zví átky-
245x8Ocm ks I 4 600,00 Kč 4 500,00 Kč

doprava a režie spodnístavba 6 470,00 Kč
doprava a režie uměI,i povrch 10 830,00 Kč

Cena celkem bez DPH 131 469,00 Kč

DPH 2L% 27 608,49 Kč

Navržená Barevnost:

mix béžová 70% a cihlově červená 30%

Grafick, návrh:

PoznámkY: P|atnost cenové nabídky je 4měsíce. Barevnost dle návrhu.

ňl:,l


